«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 29 января
	2016 г.

	№ 09/01

      с. Ужга, Республика Коми
«О признании утратившим силу»

          Приведя в соответствие с Законами Республики Коми администрация сельского поселения «Ужга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановление от 30.09.2014 г. № 06/09 «Об утверждении перечня должностных лиц в администрации муниципального образования сельского поселения «Ужга», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения «Ужга»                                         Г.В Карманова